[bookmark: _GoBack]Постановление Администрации муниципального образования город-курорт Анапа
от 29 апреля 2013 г. N 1435
"Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город-курорт Анапа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"
С изменениями и дополнениями от:
24 сентября 2014 г., 2 ноября 2015 г.

В соответствии с статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" постановляю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город-курорт Анапа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_2]2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые лицами, замещающими должности муниципальной службы, указанные в Перечне, подлежат размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа и представляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, определяемом нормативным правовым актом администрации муниципального образования город-курорт Анапа.
[bookmark: sub_3]3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_4]4. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Погодин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.
[bookmark: sub_5]5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	глава муниципального
образования город-курорт Анапа
	С. Сергеев

[bookmark: sub_1000]Информация об изменениях:
Постановлением Администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 2 ноября 2015 г. N 4887 настоящее приложение изложено в новой редакции
См. текст приложения в предыдущей редакции
Приложение

Перечень
должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город-курорт Анапа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
(утв. постановлением администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 29 апреля 2013 года N 1435

Первый заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа;
заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа; начальник управления администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
заместитель начальника управления администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
начальник отдела (самостоятельного) администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
заместитель начальника отдела (самостоятельного) администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
глава администрации сельского округа администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
заместитель главы администрации сельского округа администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
начальник отдела управления администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
заместитель начальника отдела управления администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
заведующий сектором администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
главный специалист управления, самостоятельного отдела, администрации сельского округа, отдела управления администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
ведущий специалист управления, самостоятельного отдела, администрации сельского округа, отдела управления администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
заведующий приемной администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
специалист I категории управления, самостоятельного отдела, отдела управления администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
специалист I категории администрации сельского округа администрации муниципального образования город-курорт Анапа.

	начальник управления по обеспечению
деятельности администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
	В. Королев